
新潟交通路線バス時刻表（新潟交通観光バス運行）

小松上・五泉駅前通・五泉高校～保田～阿賀野市役所方面 阿賀野市役所～保田～五泉高校・五泉駅前通方面

運行路線
急行

万代シティ
(注５)

五泉高校 小松上 五泉駅前通 五泉高校 五泉駅前通 運行路線 五泉高校 保田車庫 五泉駅前通 五泉高校 五泉駅前通

小松上 発 (7:17) ･･ 9:52 ･･ ･･ ･･ 阿賀野市役所 発 7:27 8:52 11:55 15:00 17:44

小松下 〃 (7:17) ･･ 9:52 ･･ ･･ ･･ 水原小学校前 〃 7:28 8:53 11:56 15:01 17:45

橋場 〃 (7:18) ･･ 9:53 ･･ ･･ ･･ 水原仲町 〃 7:29 8:54 11:57 15:02 17:46

草水 〃 (7:19) ･･ 9:54 ･･ ･･ ･･ 水原下町 〃 7:30 8:55 11:58 15:03 17:47

赤坂 〃 (7:20) ･･ 9:55 ･･ ･･ ･･ 水原 〃 7:31 8:58 12:01 15:06 17:50

上六野瀬 〃 (7:21) ･･ 9:56 ･･ ･･ ･･ 水原岡山町 〃 7:31 8:58 12:01 15:06 17:50

下六野瀬 〃 (7:22) ･･ 9:57 ･･ ･･ ･･ 阿賀野高校前 〃 7:32 8:59 12:02 15:07 17:51

久保 〃 (7:23) ･･ 9:58 ･･ ･･ ･･ 中島 〃 7:33 9:00 12:03 15:08 17:52

原町(保田車庫前) 〃 (7:25) ･･ 10:00 ･･ ･･ ･･ 水原中学前 〃 7:34 9:01 12:04 15:09 17:53

五泉駅前通 〃 ｜ ･･ ｜ 12:41 ･･ 18:30 大野 〃 7:35 9:02 12:05 15:10 17:54

五泉駅前 〃 ｜ ･･ ｜ 12:42 ･･ 18:31 堀越農協前 〃 7:36 9:03 12:06 15:11 17:55

本町一丁目 〃 ｜ ･･ ｜ 12:43 ･･ 18:32 牧ノ島 〃 7:38 9:05 12:08 15:13 17:57

本町二丁目 〃 ｜ ･･ ｜ 12:44 ･･ 18:33 堀越 〃 7:40 9:07 12:10 15:15 17:59

東本町 〃 ｜ ･･ ｜ 12:45 ･･ 18:34 上堀越 〃 7:41 9:08 12:11 15:16 18:00

五泉市役所 〃 ｜ ･･ ｜ 12:47 ･･ 18:36 原中屋 〃 7:42 9:09 12:12 15:17 18:01

五泉高校 〃 ｜ 8:08 ｜ 12:48 15:41 18:37 寺社 〃 7:43 9:10 12:13 15:18 18:02

五泉中央病院 〃 ｜ 8:11 ｜ 12:51 15:44 18:40 上寺社 〃 7:44 9:11 12:14 15:19 18:03

太田新田 〃 ｜ 8:12 ｜ 12:52 15:45 18:41 大曲 〃 7:45 9:12 12:15 15:20 18:04

善願橋西詰 〃 ｜ 8:13 ｜ 12:53 15:46 18:42 千刈団地前 〃 7:46 9:13 12:16 15:21 18:05

善願橋東詰 〃 ｜ 8:14 ｜ 12:54 15:47 18:43 保田四ツ角 〃 7:47 9:14 12:17 15:22 18:06

論瀬十字路 発 ｜ 8:15 ｜ 12:55 15:48 18:44 保田横町 〃 7:47 9:14 12:17 15:22 18:06

論瀬新田 〃 ｜ 8:16 ｜ 12:56 15:49 18:45 保田学校前 〃 7:50 9:15 12:18 15:23 18:07

新保 〃 ｜ 8:19 ｜ 12:59 15:52 18:48 保田車庫前 〃 7:51 9:16 12:19 15:24 18:08

南郷 〃 ｜ 8:21 ｜ 13:01 15:54 18:50 新栄町 〃 7:52 ･･ 12:20 15:25 18:09

新栄町 〃 ｜ 8:22 ｜ 13:02 15:55 18:51 南郷 〃 7:53 ･･ 12:21 15:26 18:10

保田車庫前 〃 ｜ 8:23 ｜ 13:03 15:56 18:52 新保 〃 7:54 ･･ 12:22 15:27 18:11

保田学校前 〃 7:26 8:24 10:01 13:04 15:57 18:53 論瀬新田 〃 7:55 ･･ 12:23 15:28 18:12

保田横町 〃 7:27 8:24 10:01 13:04 15:57 18:53 論瀬十字路 〃 7:56 ･･ 12:24 15:29 18:13

保田四ツ角 〃 7:28 8:24 10:01 13:04 15:57 18:53 善願橋東詰 〃 7:57 ･･ 12:25 15:30 18:14

千刈団地前 〃 7:29 8:25 10:02 13:05 15:58 18:54 善願橋西詰 〃 7:58 ･･ 12:26 15:31 18:15

大曲 〃 7:30 8:26 10:03 13:06 15:59 18:55 太田新田 〃 7:59 ･･ 12:27 15:32 18:16

上寺社 〃 7:32 8:27 10:04 13:07 16:00 18:56 五泉中央病院 〃 8:00 ･･ 12:28 15:33 18:17

寺社 〃 7:33 8:28 10:05 13:08 16:01 18:57 五泉高校 〃 8:02 ･･ 12:30 15:35 18:19

原中屋 〃 7:34 8:29 10:06 13:09 16:02 18:58 五泉市役所 〃 ･･ ･･ 12:31 ･･ 18:20

上堀越 〃 7:35 8:30 10:07 13:10 16:03 18:59 東本町 〃 ･･ ･･ 12:33 ･･ 18:22

堀越 〃 7:36 8:31 10:08 13:11 16:04 19:00 本町三丁目 〃 ･･ ･･ 12:34 ･･ 18:23

牧ノ島 〃 7:37 8:32 10:09 13:12 16:05 19:01 本町一丁目 〃 ･･ ･･ 12:35 ･･ 18:24

堀越農協前 〃 7:38 8:33 10:10 13:13 16:06 19:02 五泉駅前 〃 ･･ ･･ 12:36 ･･ 18:25

大野 〃 7:39 8:34 10:11 13:14 16:07 19:03 五泉駅前通 着 ･･ ･･ 12:37 ･･ 18:26

水原中学前 〃 7:40 8:35 10:12 13:15 16:08 19:04

中島 〃 7:41 8:36 10:13 13:16 16:09 19:05

阿賀野高校前 〃 ※7:52 8:37 10:14 13:17 16:10 19:06

水原岡山町 〃 ※7:51 8:38 10:15 13:18 16:11 19:07

水原 〃 ※7:50 8:42 10:19 13:22 16:15 19:11

水原下町 〃 ※7:55 8:43 10:20 13:23 16:16 19:12

水原仲町 〃 ※7:54 8:44 10:21 13:24 16:17 19:13

水原小学校前 〃 ※7:53 8:45 10:22 13:25 16:18 19:14

阿賀野市役所 着 【万代8：50】 8:47 10:24 13:27 16:20 19:16

注１　運行日は、祝日を除く平日運行です。年末年始及び祭礼等開催日は特別ダイヤとなることがあります。詳しくは新潟交通観光バスに直接ご確認ください。
注２　上記の「新潟交通路線バス」は阿賀野市営バスではありません。乗車距離によって料金が変わります。

注３　(　)の時刻は乗車のみ可。（保田学校前以降は下車可能）

注４　※印は急行バスのため、水原町内の回り順が異なります。

注５　当面の間、試験的に小松上より運行します。

路線バス運賃表（円）

お問い合わせ先：新潟交通観光バス株式会社　京ヶ瀬営業所　電話0250-67-4777

（令和6年4月1日現在）

中島・大野 堀越 寺社 大曲 保田横町 保田学校前 保田車庫前 新保 小松上 五泉高校 五泉駅前

160 190 240 270 340 340 370 420 520 540 570
水原・水原岡山
町・阿賀野高校前


